



Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z fondu Next Generation EU.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: SML/0963/2021

Číslo smlouvy zhotovitele: SM-2208

1. Smluvní strany

1.1. statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát
zastoupeno Ing. Janem Wolfem, primátorem města
k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 2.1.2023:
Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového
jednání ve věcech:
a) smluvních: xxxxx
b) technických: xxxxx
xxxxx
xxxxx
xxxxx
telefon: xxxxx
e-mail: xxxxx
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 5331212/0800
(dále jen objednatel)

a

1.2 Zhotovitel

a) MH - STAVBY, s.r.o.

zapsána obchodním rejstříkem vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 29410
zastoupena: Ing. Daniel Martišovský, jednatel společnosti
se sídlem: Axmanova 305/5, Svinov, 721 00 Ostrava
IČ: 27776506
DIČ: CZ27776506
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. účtu: 210200449/0300

b) MEROPS spol. s.r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 16697
zastoupena: Ing. Jiří Wawrzyczek, jednatel společnosti
se sídlem: Strojnická 374, 735 62 Český Těšín
IČ: 253 94 282
DIČ: CZ25394282

kterí podali společnou nabídku jako společnost dle § 2716 občanského zákoníku
pod názvem „MH-STAVBY+MEROPS“.

se sídlem: Axmanova 305/5, Svinov, 721 00 Ostrava

(dále jen zhotovitel)



Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z fondu Next Generation EU.

Smluvní strany uzavřely dne 3.10.2022 Smlouvu o dílo č. SML/0963/2022 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla - stavby **„Zateplení budovy čp. 2379 na ul. Žižkova v Karviné – Mizerově“** (dále též „dílo“) dle projektové dokumentace zpracované firmou ATRIS, s.r.o., IČ 28608909 pod arch. č. 20058. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.

Z důvodu potřeby provedení nepředpokládaných víceprací a méněprací se smluvní strany dohodly na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě, jak následuje (dále jen „Dodatek č. 1“):

2. Změna smlouvy

- 2.1 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši **+ 1.467.040,13 Kč** bez DPH a méněpráce ve výši - **577.699,90 Kč bez DPH**, které jsou specifikovány v příloze č. 1 k Dodatku č. 1.
Cena díla se zvyšuje o **889.340,23 Kč** bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů.

- 2.2 Tímto Dodatkem č. 1 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Smlouvy tento text:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	75.201.103,70 Kč
--------------	-------------------------

”

a nahrazuje se tímto textem takto:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	76.090.443,93 Kč
--------------	-------------------------

”

3. Společná a závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.
- 3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním Dodatku č. 1 zajistí statutární město Karviná.
- 3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
- 3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 1, a to na dobu neurčitou.



Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z fondu Next Generation EU.

- 3.6 Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv a o uzavření Dodatku č. 1 rozhodla Rada města Karviné usnesením č. 475 ze dne 19.04.2023.
- 3.7 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě.
- 3.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 Změnový rozpočet

V Karviné dne 25.4.2023
za objednatele

V Ostravě dne 24.4.2023
za zhotovitele

V Českém Těšíně 24.4.2023

.....
Ing. Helena Bogoczová, MPA
vedoucí Odboru majetkového
na základě pověření
ze dne 2.1.2023

.....
Ing. Daniel Martišovský
jednatel společnosti
MH-STAVBY, s.r.o.

.....
Ing. Jiří Wawrzyczek
jednatel společnosti
MEROPS spol. s.r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Tau96ex1
Stavba: Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově

KSO:
Místo: Karviná

CC-CZ:
Datum: 27. 3. 2023

Zadavatel:
Statutární město Karviná

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
ATRIS s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Barbora Kyšková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	889 340,23
--------------	------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snižená	21,00%	889 340,23	186 761,45
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 076 101,68
------------	---	-----	--------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	Tau96ex1		
Stavba:	Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově		
Místo:	Karviná	Datum:	27. 3. 2023
Zadavatel:	Statutární město Karviná	Projektant:	ATRIS s.r.o.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Barbora Kyšková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		889 340,23	1 076 101,68
1	Stříšky nad vstupy do lékárny	339 365,38	410 632,11
1VCP	Stříšky nad vstupy do lékárny	339 365,38	410 632,11
2	Architektonicko-stavební řešení	204 201,25	247 083,51
2MNP	Architektonicko-stavební řešení	-539 889,50	-653 266,30
2VCP	Architektonicko-stavební řešení	744 090,75	900 349,81
3	Změna kotvení provětrávan fasády	345 773,60	418 386,06
3MNP	Změna kotvení provětrávané fasády	-37 810,40	-45 750,58
3VCP	Změna kotvení provětrávané fasády	383 584,00	464 136,64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově

Objekt:

1 - Stříšky nad vstupy do lékárny

Soupis:

1VCP - Stříšky nad vstupy do lékárny

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 27. 3. 2023

Zadavatel:

Statutární město Karviná

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Barbora Kyšková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		339 365,38	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	339 365,38	21,00%	71 266,73
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	410 632,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově
Objekt: 1 - Stříšky nad vstupy do lékárny
Soupis: 1VCP - Stříšky nad vstupy do lékárny

Místo: Karviná
Zadavatel: Statutární město Karviná
Zhotovitel:

Datum: 27. 3. 2023
Projektant: ATRIS s.r.o.
Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	339 365,38
PSV - Práce a dodávky PSV	339 365,38
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	10 700,00
767 - Konstrukce zámečnické	328 665,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově

Objekt:

1 - Stříšky nad vstupy do lékárny

Soupis:

1VCP - Stříšky nad vstupy do lékárny

Místo: Karviná

Datum: 27. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město Karviná

Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

339 365,38

D PSV Práce a dodávky PSV 339 365,38

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 10 700,00

108	K	R-7210090	D+M STŘEŠNÍ VPUSŤ DN 125, VČETNĚ INTEGROVANÉ MANŽETY STŘEŠNÍ KRYTINY A KOTVENÍ vč. souvisejících stavebních úprav	kus	2,000	5 350,00	10 700,00
-----	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------

D 767 Konstrukce zámečnické 328 665,38

301	K	767001R	Dodávka a montáž nosné konstrukce ocelových stříšek nad vstupy, vč. žárového zinku	soub	2,000	73 255,00	146 510,00
-----	---	---------	--	------	-------	-----------	------------

Poznámka k položce:

Součástí cenové nabídky zámečnických prvků je:

-kotevní chemie

-vyplechování stříšek

P

302	K	767002R	Dodávka a montáž plechových kazet, vč. podkladního roštu	soub	1,000	118 277,50	118 277,50
-----	---	---------	--	------	-------	------------	------------

Poznámka k položce:

Přibližné rozměry stříšky 3,36m * 1,20m. Obsahem ceny jsou dvě stříšky nad vchody.

P

303	K	767003R	Dodávka a montáž protipožární zástěny s požární odolností EI 60 s min. vlnou	soub	1,000	59 500,00	59 500,00
-----	---	---------	--	------	-------	-----------	-----------

Poznámka k položce:

Součástí ceny stěny je lemování a konstrukce pro stabilitu stěny.

P

304	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	3 242,875	1,35	4 377,88
-----	---	-----------	--	---	-----------	------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově

Objekt:

2 - Architektonicko-stavební řešení

Soupis:

2MNP - Architektonicko-stavební řešení

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 27. 3. 2023

Zadavatel:

Statutární město Karviná

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Barbora Kyšková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-539 889,50	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-539 889,50	21,00%	-113 376,80
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-653 266,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově
Objekt: 2 - Architektonicko-stavební řešení
Soupis: **2MNP - Architektonicko-stavební řešení**

Místo: Karviná
Zadavatel: Statutární město Karviná
Zhotovitel:

Datum: 27. 3. 2023
Projektant: ATRIS s.r.o.
Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-539 889,50
PSV - Práce a dodávky PSV	-16 751,00
766 - Konstrukce truhlářské	-16 751,00
21-M - Elektromontáže	-523 138,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově
Objekt: 2 - Architektonicko-stavební řešení
Soupis: 2MNP - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Karviná Datum: 27. 3. 2023
Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant: ATRIS s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -539 889,50

D PSV Práce a dodávky PSV -16 751,00

D 766 Konstrukce truhlářské -16 751,00

147	K	R-7660116	D+M plastového okna - viz. Ø16 vč. vnitřní a vnější pásky ,vč. všech příslušenství a doplňků - viz. výpis oken	kus	-1,000	16 751,00	-16 751,00
-----	---	-----------	--	-----	--------	-----------	------------

P
Poznámka k položce:
Záměna pozic oken.

D 21-M Elektromontáže -523 138,50

29	K	974031121	Drážka v cihle 30 x 30 mm	m	-1 380,000	108,00	-149 040,00
----	---	-----------	---------------------------	---	------------	--------	-------------

P
Poznámka k položce:
Odpočet drážkování rozvodů kabelů pro MaR. Nové rozvody budou vady v el. lištách.

30	K	Pol100	Začištění drážky v omítce 30 x 30 mm	m	-2 550,000	87,75	-223 762,50
----	---	--------	--------------------------------------	---	------------	-------	-------------

P
Poznámka k položce:
Odpočet drážkování rozvodů kabelů pro MaR. Nové rozvody budou vady v el. lištách.

31	K	Pol97	Kapsa pro krabici 68 mm, vč. zpětného zapravlí, vč. dodávky materiálu	kus	-390,000	67,50	-26 325,00
----	---	-------	---	-----	----------	-------	------------

P
Poznámka k položce:
Odpočet drážkování rozvodů kabelů pro MaR. Nové rozvody budou vady v el. lištách.

32	K	Pol98	Kapsa pro lištovou dvojitou krabici vč. zpětného zapravení, vč. dodávky materiálu	kus	-186,000	114,75	-21 343,50
----	---	-------	---	-----	----------	--------	------------

P
Poznámka k položce:
Odpočet drážkování rozvodů kabelů pro MaR. Nové rozvody budou vady v el. lištách.

33	K	Pol99	Drážka v omítce pro kabel	m	-1 170,000	87,75	-102 667,50
----	---	-------	---------------------------	---	------------	-------	-------------

P
Poznámka k položce:
Odpočet drážkování rozvodů kabelů pro MaR. Nové rozvody budou vady v el. lištách.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově

Objekt:

2 - Architektonicko-stavební řešení

Soupis:

2VCP - Architektonicko-stavební řešení

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 27. 3. 2023

Zadavatel:

Statutární město Karviná

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Barbora Kyšková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

744 090,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	744 090,75	21,00%	156 259,06
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

900 349,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově
Objekt: 2 - Architektonicko-stavební řešení
Soupis: **2VCP - Architektonicko-stavební řešení**

Místo: Karviná
Zadavatel: Statutární město Karviná
Zhotovitel:

Datum: 27. 3. 2023
Projektant: ATRIS s.r.o.
Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	744 090,75
HSV - Práce a dodávky HSV	28 838,97
1 - Zemní práce	1 439,22
3 - Svislé a kompletní konstrukce	461,76
4 - Vodorovné konstrukce	5 420,78
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení	2 205,21
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 759,70
998 - Přesun hmot	1 552,30
PSV - Práce a dodávky PSV	252 442,12
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	34 868,39
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	2 151,00
766 - Konstrukce truhlářské	44 275,06
767 - Konstrukce zámečnické	169 187,67
D1 - Elektromontáže	1 960,00
21-M - Elektromontáže	299 166,00
36-M - Montáž provozních, měřicích a regulačních zařízení	142 842,66
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	20 801,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově
Objekt: 2 - Architektonicko-stavební řešení
Soupis: 2VCP - Architektonicko-stavební řešení

Místo: Karviná Datum: 27. 3. 2023
Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant: ATRIS s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 744 090,75

D	HSV		Práce a dodávky HSV				28 838,97
D	1		Zemní práce				1 439,22
2	K	113107112	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm ručně	m2	2,020	184,01	371,70
P			Poznámka k položce: Odstranění kameniva u rampy pavilonu B. Pro provedení základů sloupů rampy.				
VV			5,050*0,400		2,020		
VV			Součet		2,020		
5	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	0,640	1 200,00	768,00
P			Poznámka k položce: Odstranění kameniva u rampy pavilonu B. Pro provedení základů sloupů rampy.				
VV			0,400*0,400*0,800*5		0,640		
VV			Součet		0,640		
8	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	0,576	520,00	299,52
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				461,76
301	K	346244371	Zazdívká o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	0,444	1 040,00	461,76
VV			Bouraná přička 1.PP pavilon A2				
VV			0,140*0,600*4		0,336		
VV			Zazdívká otvorů ve zdi po topení				
VV			0,080*0,150*9		0,108		
VV			Součet		0,444		
D	4		Vodorovné konstrukce				5 420,78
12	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,640	4 533,40	2 901,38
P			Poznámka k položce: Beton základových patek pro sloupky rampy pavilonu B.				
VV			0,400*0,400*0,800*5		0,640		
VV			Součet		0,640		
15	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,038	66 300,00	2 519,40
P			Poznámka k položce: Beton základových patek pro sloupky rampy pavilonu B.				
VV			0,400*0,400*0,800*0,300		0,038		
VV			Součet		0,038		
D	6		Úpravy povrchu, podlahy, osazení				2 205,21
28	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	1,588	168,90	268,21
VV			Bouraná přička 1.PP A2				
VV			3,700*0,200*2		1,480		
VV			Oprava zdi po vybourání topení				
VV			0,080*0,150*9		0,108		
VV			Součet		1,588		
302	K	612315211	Vápnenná hladká omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	13,000	149,00	1 937,00
P			Poznámka k položce: Oprava kapes po vybourané přičce 1.PP A2.				
VV			Bouraná přička 1.PP pavilonu A2				
VV			4		4,000		
VV			Oprava zdi po vybourání topení				
VV			9		9,000		
VV			Součet		13,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				17 759,70
303	K	952906112	Vysoušení kondenzačním odvlhčovačem výkon do 30 l/24hod	hod	410,000	30,60	12 546,00
P			Poznámka k položce: Vysoušení pavilon A3 25.11.-5.1.2023.				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		41*10		410,000		
	VV		Součet		410,000		
304	K	953961114	Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	10,000	88,20	882,00
	P		Poznámka k položce: Přípočet kotev pro rampu pavilonu B.				
	VV		5*2		10,000		
	VV		Součet		10,000		
305	M	54879003	patrona chemická M12x110mm	kus	10,000	53,00	530,00
71	K	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC přes 1 m3	m3	0,968	822,00	795,70
	P		Poznámka k položce: Vybourání příčky v 1.PP pavilonu A2 . Vybourání zdi pro výměnu okna O17 v pavilonu A3 v 4.NP.				
	VV		Bourání příčky v 1.PP pavilon A2				
	VV		0,450*0,17		0,077		
	VV		Zvětšení otvoru pro okno O17				
	VV		1,100*1,800*0,450		0,891		
	VV		Součet		0,968		
306	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 90 do 100 mm	m	0,900	3 340,00	3 006,00
	P		Poznámka k položce: Vrt pro vpust na střeše pavilonu A3 a pojistný přepad.				
	VV		Vrt pro střechu pavilonu A3				
	VV		0,300*3		0,900		
	VV		Součet		0,900		
	D	998	Přesun hmot				1 552,30
95	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	1,805	860,00	1 552,30
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				252 442,12
	D	721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				34 868,39
307	K	721174004	Potrubí kanalizační z PP svodné DN 75	m	8,400	576,00	4 838,40
	P		Poznámka k položce: Potrubí pojistného přepadu na střeše pavilonu A3.				
308	K	721233121	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy vodorovný odtok DN 75/110	kus	1,000	2 650,00	2 650,00
309	K	998721203	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	342,384	1,84	629,99
127	K	R-7210090	D+M STŘEŠNÍ VPUŠT DN 125, VČETNĚ INTEGROVANÉ MANŽETY STŘEŠNÍ KRYTINY A KOTVENÍ vč. souvisejících stavebních úprav	kus	5,000	5 350,00	26 750,00
	VV		Chybějící střešní vpusti střeších pavilonu A1+A3				
	VV		3+2		5,000		
	VV		Součet		5,000		
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				2 151,00
310	K	735411812	Demontáž konvektoru stavební délky přes 700 do 1600 mm	kus	9,000	239,00	2 151,00
	P		Poznámka k položce: Demontáž topení a odpojení v pavilonu A3-5 kusů, v pavilonu A1 - 4 kusy.				
	D	766	Konstrukce truhlářské				44 275,06
311	K	998766203	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	%	437,933	1,10	481,73
148	K	R-7660117	D+M plastového okna - viz. O17 vč. vnitřní a vnější pásky,vč. všech příslušenství a doplňků - viz. výpis oken	kus	1,000	17 242,33	17 242,33
	P		Poznámka k položce: Záměna pozic oken.				
312	K	R-7660118	Dodávka a montáž příček z dřevotřískové desky.	soub	1,000	26 551,00	26 551,00
	P		Poznámka k položce: Jedná se o výměnu celé jedné příčky 1,5x2,3x0,3m a 7 kusů částí příček. -Materiál příček DTDL v bílé barvě.				
	D	767	Konstrukce zámečnické				169 187,67
313	K	767810811	Demontáž mřížek větracích ocelových čtyřhranných nebo kruhových	kus	9,000	25,20	226,80
314	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg	kg	84,900	49,80	4 228,02
	P		Poznámka k položce: Zpevnění konstrukce pro rampu pavilonu B.				
315	M	13311007	tyč SCH 70/3 - sloupky rampy	t	0,035	46 100,00	1 613,50
	P		Poznámka k položce: Zpevnění konstrukce pro rampu pavilonu B.				
316	M	13010746	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 140	t	0,049	47 500,00	2 327,50
	P		Poznámka k položce: Zpevnění konstrukce pro rampu pavilonu B.				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
317	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	1 661,798	1,81	3 007,85
318	K	R-7670001	Dodávka + montáž rozšiřovacích hliníkový profil 56mm pro hliníkové okno O27	kus	8,000	4 030,00	32 240,00
P			Poznámka k položce: Rozšiřovací profil pro hliníkové okno v pavilonu A1 pozice O27. Umístění profilů je z důvodů zatepelní fasády.				
319	K	R-7670002	Dodávka + montáž samozavírače GEZE 4000 s aretací	kus	5,000	4 200,00	21 000,00
P			Poznámka k položce: Samozavírače pro hliníkové dveře pavilonu A2 a pozice D03,D06, D07.				
320	K	R-7670003	Dodávka a montáž samozavírače GEZE 4000 sestava s aretací a koordinátorem	kus	2,000	9 500,00	19 000,00
P			Poznámka k položce: Samozavírače pro hliníkové dveře pavilonu A3 pozice D04, pavilon A4 pozice D16.				
321	K	R-7679087	Příplatek - D+M předokenní žaluzie el. ovládaná - viz. Z5	kus	8,000	10 693,00	85 544,00
P			Poznámka k položce: Žaluzie s označení Z/5 na pavilónu A1 bude rozdělena na dvě části o rozměrech 2400mmx2200mm 8 kusů a 1200mmx2200mm 8 kusů. položka obsahuje :				
D			Dodávku a montáž předokenní venkovní žaluzie vč. vodicích lišt,vč. kotvení a dodávky kotvících prvků , vč. všech systémových příslušenství a doplňků.				
D			Před zadáním do výroby zpracuje zhotovitel výrobní dokumentaci, která bude předložena objednateli a projektantovi k odsouhlasení.				
D			D1 Elektromontáže				
104	K	Po103	Krabice KP 68	ks	8,000	35,00	1 960,00
P			Poznámka k položce: Přípočet ovládacích prvků pro rozdělené žaluzie Z/5.				
105	K	Po104	Montáž žaluziový ovladač	ks	8,000	125,00	1 000,00
P			Poznámka k položce: Přípočet ovládacích prvků pro rozdělené žaluzie Z/5.				
1	K	Pol1	krab.odb. (1903;KR 68, KU68/3L) vč.zap.	ks	8,000	85,00	680,00
P			Poznámka k položce: Přípočet ovládacích prvků pro rozdělené žaluzie Z/5.				
D			21-M Elektromontáže				
25	K	210010102	Montáž lišt protahovacích šířky do 40 mm	m	2 550,000	87,75	223 762,50
P			Poznámka k položce: Rozšíření systému MaR. Požadavek investora.				
26	M	345721050	lišta elektroinstalační vkladací z PVC LV 18x13	m	2 550,000	29,57	75 403,50
P			Poznámka k položce: Rozšíření systému MaR. Požadavek investora.				
D			36-M Montáž provozních, měřicích a regulačních zařízení				
3	K	SPC3	Modul IRC regulace 2xUI, 2xRO, 24V DC, sběrnice, 49x49x27 mm, IP20	kus	9,000	5 400,00	48 600,00
P			Poznámka k položce: Rozšíření systému MaR. Požadavek investora.				
4	K	SPC4	Prostorové čidlo teploty 5-55°C, Ni1000,	kus	9,000	864,00	7 776,00
P			Poznámka k položce: Rozšíření systému MaR. Požadavek investora.				
5	K	SPC5	Termopohon 24V DC +-20%, 2,5W, M30x1,5, včetně kabelu 1m	kus	8,000	1 282,50	10 260,00
P			Poznámka k položce: Rozšíření systému MaR. Požadavek investora.				
7	K	210800121	Kabel CYKY, CYKYL0 do 3x2,5 mm2 pod omítkou včetně sádrování	m	106,000	40,50	4 293,00
P			Poznámka k položce: Rozšíření systému MaR. Požadavek investora.				
9	M	341110050	kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2	m	106,000	18,56	1 967,36
P			Poznámka k položce: Rozšíření systému MaR. Požadavek investora.				
25	K	210010102	Montáž lišt protahovacích šířky do 40 mm	m	185,000	87,75	16 233,75
P			Poznámka k položce: Rozšíření systému MaR. Požadavek investora.				
26	M	345721050	lišta elektroinstalační vkladací z PVC LV 18x13	m	185,000	29,57	5 470,45
P			Poznámka k položce: Rozšíření systému MaR. Požadavek investora.				
16	K	210010334	Montáž krabice lištové dvojité včetně zapojení	kus	9,000	303,75	2 733,75
P			Poznámka k položce: Rozšíření systému MaR. Požadavek investora.				
322	M	5460001	Plastová krabice pro modul IRC regulace 2xUI, 2xRO, 24V DC	kus	9,000	165,91	1 493,19
P			Poznámka k položce: Rozšíření systému MaR. Požadavek investora.				
323	K	210010335	Krabice jednoduchá panelová s víčkem	kus	21,000	115,00	2 415,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: Rozšíření systému MaR. Požadavek investora.				
324	M	5460002	Krabice jednoduchá panelová s víčkem	kus	21,000	45,40	953,40
19	M	Pol90	Instalační svorka do 4x2,5 mm2	kus	40,000	13,50	540,00
P			Poznámka k položce: Rozšíření systému MaR. Požadavek investora.				
24	M	Pol94	Instalační svorka s páčkou 3x0,14-2,5 mm2	kus	84,000	10,53	884,52
P			Poznámka k položce: Rozšíření systému MaR. Požadavek investora.				
28	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	85,000	33,75	2 868,75
P			Poznámka k položce: Rozšíření systému MaR. Požadavek investora.				
11	K	210860201	Montáž kabelu J-Y(St)Y 2x2x0,8 pod omítkou, sádrování	m	246,000	40,50	9 963,00
P			Poznámka k položce: Rozšíření systému MaR. Požadavek investora.				
12	M	341215540	kabel sdělovací J-Y(St)Y 1x2x0,8 mm šedý	m	118,000	9,05	1 067,90
P			Poznámka k položce: Rozšíření systému MaR. Požadavek investora.				
13	M	341215540.1	kabel sdělovací J-Y(St)Y 2x2x0,8 mm šedý	m	128,000	15,53	1 987,84
P			Poznámka k položce: Rozšíření systému MaR. Požadavek investora.				
35	K	4606800021	Průraz stropem, vč. zpětného zapravení, vč. dodávky materiálu	kus	2,000	472,50	945,00
P			Poznámka k položce: Rozšíření systému MaR. Požadavek investora.				
34	K	Pol101	Provrtání cihlové zdi 15 cm otvor průměr 20 mm vč. zpětného zapravení, vč. dodávky materiálu	kus	19,000	67,50	1 282,50
P			Poznámka k položce: Rozšíření systému MaR. Požadavek investora.				
39	K	360270309	Montáž IRC regulátoru 2xUI, 2xRO	kus	9,000	492,75	4 434,75
P			Poznámka k položce: Rozšíření systému MaR. Požadavek investora.				
40	K	360410024	Montáž prostorového snímače teploty 630 mm	kus	9,000	405,00	3 645,00
P			Poznámka k položce: Rozšíření systému MaR. Požadavek investora.				
41	K	360430092	Montáž termopohonu	kus	8,000	337,50	2 700,00
P			Poznámka k položce: Rozšíření systému MaR. Požadavek investora.				
43	K	Pol106	Oživení a provedení zkoušek	bod	27,000	270,00	7 290,00
P			Poznámka k položce: Rozšíření systému MaR. Požadavek investora.				
44	K	Pol107	Vizualizace jednotlivých místností IRC regulace na PC	kus	9,000	337,50	3 037,50
P			Poznámka k položce: Rozšíření systému MaR. Požadavek investora.				
D			HZS				20 801,00
325	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	61,000	341,00	20 801,00
P			Poznámka k položce: Neočekávané vyklizení objektu. V pavilonu A1 12 hodin a v pavilonu A3 49 hodin.				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově

Objekt:

3 - Změna kotvení provětrávan fasády

Soupis:

3MNP - Změna kotvení provětrávané fasády

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 27. 3. 2023

Zadavatel:

Statutární město Karviná

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Barbora Kyšková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-37 810,40	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-37 810,40	21,00%	-7 940,18
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-45 750,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově
Objekt: 3 - Změna kotvení provětrávan fasády
Soupis: **3MNP - Změna kotvení provětrávané fasády**

Místo: Karviná
Zadavatel: Statutární město Karviná
Zhotovitel:

Datum: 27. 3. 2023
Projektant: ATRIS s.r.o.
Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-37 810,40
HSV - Práce a dodávky HSV	-37 810,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-37 810,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově
Objekt: 3 - Změna kotvení provětrávan fasády
Soupis: 3MNP - Změna kotvení provětrávané fasády

Místo: KarvináDatum: 27. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město KarvináProjektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-37 810,40

D HSVPráce a dodávky HSV

-37 810,40

D 9Ostatní konstrukce a práce, bourání

-37 810,40

301	K	953991111	Dodání a osazení hmoždinek profilu 6 až 8 mm do zdiva z cihel	kus	-264,000	29,60	-7 814,40
302	M	VKM.100020	Rámová hmoždinka-žárový zinek HRD-HF 10X80	kus	-200,000	37,26	-7 452,00
303	M	59040392	konzola ocelová pro upevnění nosné konstrukce obkladu fasády 140x52x152mm	kus	-100,000	79,80	-7 980,00
304	M	59040394	konzola ocelová pro upevnění nosné konstrukce obkladu fasády 140x52x230mm	kus	-100,000	96,50	-9 650,00
305	M	15441060	konzola nosného roštu L60 pozink	kus	-108,000	21,00	-2 268,00
306	M	15441066	konzola nosného roštu L120 pozink	kus	-90,000	29,40	-2 646,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově

Objekt:

3 - Změna kotvení provětrávan fasády

Soupis:

3VCP - Změna kotvení provětrávané fasády

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 27. 3. 2023

Zadavatel:

Statutární město Karviná

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Barbora Kyšková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

383 584,00

DPH základní
snížená

Základ daně
383 584,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
80 552,64
0,00

Cena s DPH

v CZK

464 136,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově
Objekt: 3 - Změna kotvení provětrávan fasády
Soupis: **3VCP - Změna kotvení provětrávané fasády**

Místo: Karviná
Zadavatel: Statutární město Karviná
Zhotovitel:

Datum: 27. 3. 2023
Projektant: ATRIS s.r.o.
Zpracovatel: Barbora Kyšková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	383 584,00
HSV - Práce a dodávky HSV	383 584,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	383 584,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zateplení budovy č.p. 2379 na ul. Žižkova v Karviné - Mizerově
Objekt: 3 - Změna kotvení provětrávan fasády
Soupis: 3VCP - Změna kotvení provětrávané fasády

Místo: KarvináDatum: 27. 3. 2023

Zadavatel: Statutární město KarvináProjektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel: Barbora Kyšková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

383 584,00

D HSVPráce a dodávky HSV

383 584,00

D 9Ostatní konstrukce a práce, bourání

383 584,00

301	K	953961115	Kotvy chemickým tmelem M 20 hl 170 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	164,000	166,00	27 224,00
302	M	59055005R	profil konstrukční hliníkový odvětrávaných fasád - MFT-S2S TT 80x100x2,0-6m	m	366,000	860,00	314 760,00
303	M	28374114R	konzola nosného roštu - MFT-S2S UI 200L	kus	80,000	520,00	41 600,00

